
ワークシート⑧－２ 時間割シート２ 
ペアで伝え合ってペアで伝え合ってペアで伝え合ってペアで伝え合って時間時間時間時間割割割割

わり
をををを完成させよ完成させよ完成させよ完成させよう。う。う。う。

シートシートシートシート AAAA    

NAME: 

(
ペアの人の名前:                              

)
 

月月月月    

Monday 

火火火火    

Tuesday    

水水水水    

Wednesday 

木木木木    

Thursday 

金金金金    

Friday 

1 

2 

3 

4 

5 

理科  音楽      

 算数  

外国語 

活動 

家庭科 

体育  国語     社会 

社会 国語  理科 図工 

  算数      


